

EL-SALG CENTER RØNNE ApS

Niels Bohrs Vej 33 B

Stilling

8660 Skanderborg

CVR-nr. 29 17 00 37

Årsrapport for 2020

(15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
4. marts 2021

Per Byrial Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 8 |
| Balance 31. december | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |
| Noter til årsrapporten | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|---|
| Selskabet | EL-SALG CENTER RØNNE ApS Niels Bohrs Vej 33 B Stilling 8660 Skanderborg CVR-nr.: 29 17 00 37 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Stiftet: 4. november 2005 Regnskabsår: 15. regnskabsår Hjemsted: Skanderborg |
| Bestyrelse | Bruno Stenbæk Andersen, formand Peter Rodh, næstformand Charlotte Hansen Karsten Bjørn Jakobsen Jens Kristian Hedegaard Preben Frank Nielsen |
| Direktion | Tomas Holm Hedehus, adm. direktør |
| Revision | Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Allé 4 2000 Frederiksberg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Der har ikke været aktivitet i selskabet i regnskabsåret.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 142.553, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 4.336.588.

Årets resultat anses for utilfredsstillende, men i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Moderselskabet har afgivet finansiell støtteerklæring overfor selskabet således at selskabet har tilstrækkelig likviditet, endvidere er der afgivet tilbagetrædelseserklæring på tilgodehavende der pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 4.370. Erklæringen er gældende frem til 31. december 2021.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Oplysning om egne kapitalandele

Information om egne kapitalandele i virksomhedens beholdning

Beskrivelse af egne kapitalandele: Selskabet har beholdning af aktier i moderselskabet. Aktierne er erhvervet i tidligere regnskabsår som led i virksomhedens strategi.

Antal egne kapitalandele i virksomhedens beholdning: 1 aktier

Pålydende værdi af egne kapitalandele i virksomhedens beholdning: 50.000 kr.

Bogført pariværdi af egne kapitalandele i virksomhedens beholdning: 105.000 kr.

Procentdel af den registrerede kapital mv. af egne kapitalandele i virksomhedens beholdning: 0,6%

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---------------------------|------|-----------------|-----------------|
| Bruttotab | | -8.250 | -8.250 |
| Finansielle omkostninger | 2 | -174.510 | -167.599 |
| Resultat før skat | | -182.760 | -175.849 |
| Skat af årets resultat | 3 | 40.207 | 83.814 |
| Periodens resultat | | -142.553 | -92.035 |
| Overført resultat | | -142.553 | -92.035 |
| | | -142.553 | -92.035 |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2020</u> kr. | <u>2019</u> kr. |
|--------------------------------|-------------|----------------------|----------------------|
| Aktiver | | | |
| Selskabsskat | | 40.207 | 83.814 |
| Tilgodehavender | | <u>40.207</u> | <u>83.814</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>40.207</u> | <u>83.814</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>40.207</u></u> | <u><u>83.814</u></u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2020</u> kr. | <u>2019</u> kr. |
|---|-------------|--------------------------|--------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | <u>-4.461.588</u> | <u>-4.319.035</u> |
| Egenkapital | 4 | <u>-4.336.588</u> | <u>-4.194.035</u> |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 4.370.545 | 4.271.599 |
| Anden gæld | | <u>6.250</u> | <u>6.250</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>4.376.795</u> | <u>4.277.849</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>4.376.795</u> | <u>4.277.849</u> |
| Passiver i alt | | <u>40.207</u> | <u>83.814</u> |
| Usikkerhed om fortsat drift (going concern) | 5 | | |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u> | <u>Overført</u> <u>resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|---------------------------------------|------------------------------------|--------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 125.000 | -4.319.035 | -4.194.035 |
| Årets resultat | 0 | -142.553 | -142.553 |
| Egenkapital 31. december 2020 | <u>125.000</u> | <u>-4.461.588</u> | <u>-4.336.588</u> |

Noter til årsrapporten

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for EL-SALG CENTER RØNNE ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2020 er aflagt i kr.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttotab består af andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

Noter til årsrapporten

1 Anvendt regnskabspraksis

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Egenkapital

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som 'Tilgodehavende sambeskatningsbidrag' eller 'Skyldige sambeskatningsbidrag'.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Noter til årsrapporten

| | 2020 | 2019 |
|---|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| 2 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 174.510 | 167.599 |
| | 174.510 | 167.599 |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | -40.207 | -83.814 |
| | -40.207 | -83.814 |

4 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Selskabet har beholdning af aktier i moderselskabet. Beholdningen udgør 1 aktie a nom. kr. 50.000. Aktien er erhvervet til en købskurs på 210. Beholdningen udgør 0,56% af aktiekapitalen. Kursværdien på kr. 105.000 er tillagt det negative overførte resultat under egenkapitalen. Aktierne er erhvervet i tidligere regnskabsår som led i virksomhedens strategi.

5 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Moderselskabet har afgivet finansiell støtteerklæring overfor selskabet således at selskabet har tilstrækkelig likviditet, endvidere er der afgivet tilbagetrædelseserklæring på tilgodehavende der pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 4.370. Erklæringen er gældende frem til 31. december 2021.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Fagmanden ApS som er administrationselskab. Selskabet hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har eventualaktiver, der kan henføres til skattemæssige underskud. Eventualaktiverne udgør t.kr. 429. Eventualaktivet er ikke indregnet i balancen.

Herudover er der ingen eventualposter pr. statusdagen.

Noter til årsrapporten

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Tomas Hedehus

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-902144465995
Tidspunkt for underskrift: 05-03-2021 kl.: 11:46:46
Underskrevet med NemID

Bruno Stenbæk Andersen

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-648464141650
Tidspunkt for underskrift: 05-03-2021 kl.: 12:28:50
Underskrevet med NemID

Peter Rodh

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-205954793903
Tidspunkt for underskrift: 06-03-2021 kl.: 15:18:00
Underskrevet med NemID

Jens Kristian Hedegaard

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-714377735029
Tidspunkt for underskrift: 05-03-2021 kl.: 14:15:29
Underskrevet med NemID

Preben Frank Nielsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-368043713859
Tidspunkt for underskrift: 07-03-2021 kl.: 17:23:18
Underskrevet med NemID

Karsten Bjørn Jakobsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-053336128738
Tidspunkt for underskrift: 06-03-2021 kl.: 16:05:48
Underskrevet med NemID

Charlotte Hansen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-800447380868
Tidspunkt for underskrift: 05-03-2021 kl.: 15:31:27
Underskrevet med NemID

Bjarne Albrechtsen

Som Revisor NEM ID
RID: 1125298759247
Tidspunkt for underskrift: 09-03-2021 kl.: 13:23:31
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 5259e41cQun241859827

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Per Byrial Andersen

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-218676704772

Tidspunkt for underskrift: 09-03-2021 kl.: 13:27:11

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 5259e41cQun241859827